
Süddeutsche-Meisterschaften Bahngehen
Baden-Baden, Aumattstadion, 26.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.09.2021 18:01:43 mit Track and Field 3.1.0.5175 lizenziert für Kreis Rastatt/Baden-Baden/Bühl Seite 1 von 4

5000m Bahngehen, Seniorinnen W85 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8222 Antritter Erna 1935 BA TV Biberach 50:38,07
<

5000m Bahngehen, Frauen gesamt 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8233 Dittrich Bianca Maria 1993 BA Droste-Running-Team 24:11,56 1./II
<

2 8256 Hörl Nicole 1971 RL Diezer TSK Oranien 28:35,20 2./II
3 8225 Wälde Lisa 1993 BA TV Biberach 30:37,94 3./II

<
4 8251 Betto Linda 1977 HE TuS Kelsterbach 32:02,03 4./II

<
5 8227 Wälde Silvia 1966 BA TV Biberach 32:26,83 5./II
6 8223 Echle Marita 1957 BA TV Biberach 32:27,92 1./I
7 8254 Patrzalek Brigitte 1958 HE TuS Kelsterbach 32:33,34 2./I
8 8234 Gerhard Marianne 1953 BA TB Gaggenau 33:10,88 3./I

< <
9 8253 Müller Monika 1964 HE TuS Kelsterbach 34:27,39 4./I

10 8248 Nadler Kerstin 1974 HE TV Groß-Gerau 34:52,73 5./I
<

11 8246 Alfano Birgit 1977 HE TV Groß-Gerau 35:23,41 6./I
12 8247 Klink Ursula 1944 HE TV Groß-Gerau 35:41,40 7./I
13 8250 Hartwig Sigrid 1959 HE TV Groß-Gerau 38:53,57 8./I
14 8259 Dräger Helga 1939 WÜ LG Esslingen 41:09,43 9./I
15 8222 Antritter Erna 1935 BA TV Biberach 50:38,07 10./I

<
aW 8258 Schenker Bianca 1974 SN LG Vogtland 25:18,23 -/II
aW 8220 Cormaci Silvia 1994 BA SCL Heel Baden-Baden 26:53,32 -/II

8244 Wax Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach disq. -/II
< < < 11:46

8235 Theunissen Gisela 1942 BA TB Gaggenau disq. -/I
< < < 10:32

8237 Köhler Antje 1961 BA Rastatter TV 1846 aufg. -/I

5000m Bahngehen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8233 Dittrich Bianca Maria 1993 BA Droste-Running-Team 24:11,56 1./II
<

2 8225 Wälde Lisa 1993 BA TV Biberach 30:37,94 3./II
<

aW 8220 Cormaci Silvia 1994 BA SCL Heel Baden-Baden 26:53,32 -/II
8244 Wax Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach disq. -/II

< < < 11:46

5000m Bahngehen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8251 Betto Linda 1977 HE TuS Kelsterbach 32:02,03 4./II
<

2 8246 Alfano Birgit 1977 HE TV Groß-Gerau 35:23,41 6./I
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5000m Bahngehen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8248 Nadler Kerstin 1974 HE TV Groß-Gerau 34:52,73 5./I
<

aW 8258 Schenker Bianca 1974 SN LG Vogtland 25:18,23 -/II

5000m Bahngehen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8256 Hörl Nicole 1971 RL Diezer TSK Oranien 28:35,20 2./II

5000m Bahngehen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8227 Wälde Silvia 1966 BA TV Biberach 32:26,83 5./II
2 8253 Müller Monika 1964 HE TuS Kelsterbach 34:27,39 4./I

5000m Bahngehen, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8223 Echle Marita 1957 BA TV Biberach 32:27,92 1./I
2 8254 Patrzalek Brigitte 1958 HE TuS Kelsterbach 32:33,34 2./I
3 8250 Hartwig Sigrid 1959 HE TV Groß-Gerau 38:53,57 8./I

8237 Köhler Antje 1961 BA Rastatter TV 1846 aufg. -/I

5000m Bahngehen, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8234 Gerhard Marianne 1953 BA TB Gaggenau 33:10,88 3./I
< <

5000m Bahngehen, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8247 Klink Ursula 1944 HE TV Groß-Gerau 35:41,40 7./I
8235 Theunissen Gisela 1942 BA TB Gaggenau disq. -/I

< < < 10:32

5000m Bahngehen, Seniorinnen W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8259 Dräger Helga 1939 WÜ LG Esslingen 41:09,43 9./I
2 8222 Antritter Erna 1935 BA TV Biberach 50:38,07 10./I

<

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 26.09.2021 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

aW 8245 Gabriel Anna-Maria 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 18:28,91
<

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U16 26.09.2021 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

aW 8257 Hamdan Maryam 2006 RL Diezer TSK Oranien 18:46,53
<
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5000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 26.09.2021 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8241 Jürgens Djamila 2003 BY TSV Kranzegg 30:26,20
< <

8224 Ramsteiner Tatjana 2003 BA TV Biberach aufg.
8226 Wälde Nora 2002 BA TV Biberach aufg.

5000m Bahngehen, Männer gesamt 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8231 Seiler Nathaniel 1996 BA TV Bühlertal 21:41,51
~

2 8221 Dohmann Carl 1990 BA SCL Heel Baden-Baden 21:48,33
3 8240 Meyer Steffen 1966 BY SV Breitenbrunn 26:57,72
4 8239 Maier Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 29:13,30

< <
5 8242 Prieler Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 29:29,27
6 8229 Hauger Georg 1957 BA TV Bühlertal 30:27,80
7 8238 Pflästerer Klaus 1958 BA AC 92 Weinheim 32:25,10
8 8232 Seipel Hans-Georg 1958 BA TV Bühlertal 32:51,36

<
9 8249 Nadler Markus 1974 HE TV Groß-Gerau 33:04,64

< <
10 8255 Schaller Werner 1957 HE TuS Kelsterbach 35:12,39

<
8230 Schwarz Alfons 1954 BA TV Bühlertal disq.

< < < < 12:35
8236 Bertsch Dieter 1938 BA LG Hardt disq.

< < < 10:32
8252 Fern Thorsten 1975 HE TuS Kelsterbach n.a.
8228 Franke Denis 1969 BA TV Bühlertal n.a.

5000m Bahngehen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8231 Seiler Nathaniel 1996 BA TV Bühlertal 21:41,51
~

2 8221 Dohmann Carl 1990 BA SCL Heel Baden-Baden 21:48,33

5000m Bahngehen, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8249 Nadler Markus 1974 HE TV Groß-Gerau 33:04,64
< <

8252 Fern Thorsten 1975 HE TuS Kelsterbach n.a.

5000m Bahngehen, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8239 Maier Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 29:13,30
< <

8228 Franke Denis 1969 BA TV Bühlertal n.a.
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5000m Bahngehen, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8240 Meyer Steffen 1966 BY SV Breitenbrunn 26:57,72

5000m Bahngehen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8229 Hauger Georg 1957 BA TV Bühlertal 30:27,80
2 8238 Pflästerer Klaus 1958 BA AC 92 Weinheim 32:25,10
3 8232 Seipel Hans-Georg 1958 BA TV Bühlertal 32:51,36

<
4 8255 Schaller Werner 1957 HE TuS Kelsterbach 35:12,39

<

5000m Bahngehen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8242 Prieler Helmut 1955 BY SpVgg Niederaichbach 29:29,27
8230 Schwarz Alfons 1954 BA TV Bühlertal disq.

< < < < 12:35

5000m Bahngehen, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8236 Bertsch Dieter 1938 BA LG Hardt disq.
< < < 10:32

5000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 26.09.2021 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8243 Ritzinger Tassilo 2002 BY SpVgg Niederaichbach disq.
< < < 12:24


